附件2

湖南省普通高校工程重点教材相应课程“精彩一课”推荐汇总表
申报单位（公章）：                    




 学校拨款账号：
联系人：                             




 所在部门、职务：             

手机号码：                            




 电子邮箱：
	序号
	使用教材名称
	课程名称
	主讲章节
	主讲人
	所属专业类

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


说明：1.“所属专业类”根据《普通高等学校本科专业目录（2012年）》填写。
      2.“拨款账号”包括开户银行、开户名称和银行账号。教育部直属高校不用填写。
